Câmara Municipal de Nova Guataporanga

Indicação nº 32/2024

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Rua Brasil, n11 350 - Fone: {18} 3856-1231 - Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: https:// cmnovaguataporanga.sp. gov. br

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, há possibilidade juntamente com o setor competente colocar

pavilhões nacionais na entrada de nossa cidade.

Justificativa: Com a revitalização da entrada da nossa cidade

nada mais justo que expressar nosso respeito e amor ao nosso Brasil, nosso

estado de São Paulo e nossa querida e aconchegante Nova Guataporanga

os pavilhões nacionais são símbolos de patriotismo e respeito a nossa nação

e que a instalação deste pedido será de suma importância para demonstrar

o respeito dos gestores e de toda população Guataporanguense por nosso

Brasil.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prndente de Oliveiran.

Nova Guataporanga, 21 de Junho de 2024.

PEDRO PRUDENTE OE OLIVEIRA